

شہید فرشاد احمدی



سامانہ جامع سرداران و دوہزار شہید استان بوشہر

احمد	نام پدر
۱۳۴۶/۰۸/۰۸	تاریخ تولد
بوشهر - بوشهر	محل تولد
۱۳۶۱/۱۱/۰۱	تاریخ شهادت
چلاد	محل شهادت
رزمنده	مسئولیت
بسیج	نوع عضویت
دانش آموز	شغل
دوره راهنمایی	تحصیلات
بوشهر	مدفن

زندگینامه

شهید فرشاد احمدی فرزند احمد در هشتم شهریور ۱۴۲ چشم جهان گشود و از آنجا که سختی و مصیبت همیشه نصیب اولیا خداوند و مومنین است شهید نیز در کودکی رنجهای فراوان دید و سختیهای زیادی را تحمل نمود. دوران دبستان را در مدرسه باقری کوی جبری به اتمام رساند و کلاس اول راهنمائی را در مدرسه کهریزی گذراند سال ۵۷ که تظاهرات و حرکت مردم مسلمان به اوج خود رسیده بود در همه تظاهرات با وجود کمی سن شرکت می کرد و در راهپیمائی پرسنل مردمی نیروی هوائی که برای اعلام همبستگی با امت حزب الله به شهر آمده بودند نیز نقش انتظامات را داشت از پیروزی انقلاب اسلامی به همراه خانواده به باغ زهرا نقل مکان کرده و در مدرسه راهنمائی حکیم نظامی باغ زهرا ثبت نام نمود اخلاق و رفتارش زبانزد دوستانش بود بعد از مدتی بدلالی به تحصیل خود ادامه نداد تا اینکه در سال ۵۹ صدام صهیونیست به پشتیبانی اربابانش به ایران اسلامی حمله نمود با اولین حرکتهای امت حزب الله بسوی جبهه هاوی نیز خواست که به جبهه ای جنگ حق علیه باطل اعزام شود ولی بدلیل کمی سن به او جواب منفی دادند ولی همیشه شوق رفتن را در دل داشت چندبار دیگر هم تقاضای رفتن به جبهه را نمود که موافقت نشد شهید فرشاد در اکثر تشیع جنازه های شهدا شرکت می کرد. بعد از مدتی توانست موافقت مسئولان را جلب کرده و از سوی بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بوشهر به جبهه اعزام شد و بعد از طی دوره آموزشی به جبهه های جنوب اعزام گردید پس از مدتی که در خط مقدم بودند به مرخصی آمده و ۴۸ ساعت در کنار خانواده خود ماند و دوباره بسوی یه معادگاه عاشقان الله شتافت وی به را جبهه چلاد اعزام می کنند که پس از چندروز به همراه دوست صمیمی اش شهید محمد فاطمی در تاریخ ۱/۱۱/۶۱ بر اثر ترکش خمپاره بعثیون کافر به درجه رفیع شهادت میرسند و به لقا الله میپیوندند.

وصیت نامه

براستی کسانی که در راه خدا کشته میشوند مرده نپندارید ، بلکه آنان زنده اند و نزد خدای خویش روزی میخورند، باری پدر و مادرم ، اگر من لیاقت شهادت را داشتم و به لقا ﷻ پیوستم هیچ ناراحت نباشید. چون هر کسی مرگی دارد. چه بهتر که در راه خدا و در راه حق باشد. آری ما قدم در راه حق نهاده ایم و اگر شهید شدیم هم خدا خواسته که من شهید بشوم و گریه نکنید برای من ، زیرا دشمنان این انقلاب خوشحال میشوند و شما هم مانند زینب شهید داده اید و زینب وار ادامه دهنده راه ما باشید. و اگر شهید شدم مرا در بهشت صادق دفن کنید و خواهرم تو که همیشه راهنمای من بودی اگر شهید شدم هیچ ناراحتی نکن . زیرا باید مانند حضرت زینب که به اسلام وفادار ماند شما هم زینب وار و برادرانم هم علی وار زندگی کنند و پیامی که به ملت ایران دارم این است که :

به جبهه ها بیایید و نگذارید دشمن سو ﷻ استفاده ببرد و آنها را سرنگون کنید.

درود بر امام خمینی ، درود بر شهیدان ، سلام بر رزمندگان ، مرگ بر آمریکا

والسلام

فرشاد احمدی



سامانہ جامع سرداران و دوہزار ششمیہ استان بوٹھر